
Zarządzenie Nr 168/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw 

dostępności oraz Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 196/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 września 2020 r. w 

sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu do spraw 

dostępności w Urzędzie Miejskim w Ostródzie dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i 

informatyczno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w Ostródzie w następującym 

składzie: 

1) Karol Duda – Przewodniczący Zespołu, Koordynator ds. dostępności, zwany dalej 

„Koordynatorem”, 

2) Żaneta Xouanesouanedao – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Małgorzata Nowicka – członek Zespołu, 

4) Dawid Kudaj–członek Zespołu.”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzeniu Nr 196/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 24 

września 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz 

Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Ostródzie pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


